36/2023, recante disposizioni sulle piattaforme di approvvigionamento 
digitale; 

Richiamata la procedura sulla piattaforma telematica START n. id. 046965/2025, con la quale 
l'operatore economico ha presentato la propria offerta economica, allegata parte integrante del 
presente atto, per una cifra pari a € 1.500,00 (millecinquecento/00), importo esente IVA così come 
previsto ai sensi dell’art. 10 del D.P.R. 633/1972 e s.m.i., integrato dall’art. 14, comma 10, L. 
537/1993 

Ritenuto pertanto di affidare direttamente, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. 36/ 
2023 e ss.mm.ii, tramite piattaforma telematica START, alla società ISFORM & Consulting S.r.l.